
 

 
 

 

 

 
 

 

平成 30年９月７日 

各 位 

会 社 名 株式会社Ｊ－オイルミルズ 

代表者名 代表取締役社長    八馬 史尚 

 （コード：2613、東証第１部） 

問合せ先 執行役員ＣＳＲ部長  宮川 愛浩 

 （TEL．03－5148－7100） 

 

 

台風 21号による影響に関するお知らせ 

 

この度の台風 21号により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 当社神戸工場への影

響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．人的被害 

当社神戸工場において、この台風による人的被害はございません。 

 

２．神戸工場における被害状況 

 当社神戸工場の一部設備が被害を受けました。これに伴い、一部商品の生産及び出荷が困難な状況となって

おります。 

なお、生産・出荷設備につきましては安全点検を実施の上、９月７日（金）より順次運転を再開しておりま

す。一日も早い復旧に向けて社員一同努力を重ねて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

３．業績への影響 

 今後、当社グループの業績に重大な影響を与えると判断される場合には、速やかに開示いたします。 

 

 

以 上 

 


